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Ciepty i ekonomiczny dom z cegiet

POROTHERM 44 Si

Od lat jednowarstwowe Sciany z poryzowanych cegiet Porotherm cieszg sie doskonatg opinig wsréd
inwestorow i wykonawcow. Nowa linia produktow Porotherm 44 Si potwierdza to przekonanie, gdyz
osigga najlepszy wspotczynnik U wsrdd produktow firmy Wienerberger przeznaczonych na sciane
jednowarstwowa.

POWODOW,
DLA KTORYCH

Sy POROTHERM WARTO BUDOWAC
Cegly ceramiczne SCIANE 1-WARSTWOWA
Z CEGIEL. POROTHERM 44 Si

1 = Znacznie cieplejszy dom

Dzieki innowacyjnemu, zwiekszonemu do 35 rzeddw, systemowi drazen jedno-
warstwowa $ciana z pustakéw Porotherm 44 Si osigga najlepszy wspétczynnik U
wsréd produktéw firmy Wienerberger przeznaczonych na $ciane jednowarstwowa
(U=0,28 W/m?K). Systemowe rozwigzania w linii Porotherm 44 Si pozwalajg do
minimum ograniczy¢ straty ciepta. Pustaki z , kieszeniami” — Porotherm 44 K Si

i 44 1/2 K Si — umozliwiajg zastosowanie dodatkowej izolacji termicznej w miej-
scach osadzenia drzwi i okien. Powoduje to, ze $ciana jest cieplejsza.

Poryzacja gliny

Pory to malutkie pustki powietrzne powstajgce w trakcie wypalania gliny

z dodatkiem trocin. Pory wraz drgzeniami znaczgco zwiekszajg wtasciwosci
termoizolacyjne pustakéw ceramicznych bez utraty takich parametréw

jak wytrzymatos$¢, mrozoodpornos¢ czy tez wysoka odpornos¢ ogniowa.

Izolacyjnosé cieplna scian jednowarstwowych
z pustakéw Porotherm

Porotherm 44 Si Porotherm 44 P+W 4%
+38% ) T

| T —— +30%

Porotherm 38 Porotherm 44 Porotherm 50 Porotherm 44
P+W P+W P+W Si

Zwigkszona

0 10 rzedéw Wymagania
. . przepisow:
liczba drazen U=0,5 W/mK

Cegly Porotherm przekraczajg wymagania minimalne
stawiane przez przepisy od 30% do 44%.



2. Ekonomia

Wieksze wymiary cegiet, pustaki potowkowe, naroznikowe i do otworow
okiennych i drzwiowych znacznie przyspieszajg budowe, a system
spPidro+wpust” eliminuje koniecznos$¢ uzywania zaprawy w spoinie pionowe;.
W ten sposob wyraznie obniza sie koszty robocizny i materiatow.

Dzieki mikroskopijnym porom w pustakach Porotherm nadmiar wilgoci
jest usuwany z wnetrza budynku. Z kolei kiedy w pomieszczeniu powietrze
staje sie zbyt suche, Sciana umozliwia wyrdwnanie wilgotnosci

do optymalnego dla cztowieka poziomu. Takie wtasciwosci $ciany
jednowarstwowej nie dopuszczajg do kondensacji wilgoci oraz rozwoju
plesni i grzybdéw.

na zewnatrz o] wewnatrz
domu - domu

na zewnatrz wewnatrz
domu H domu

Glina to tradycyjny, zdrowy i naturalny materiat. Dzieki niej w domu
panuje przyjazny mikroklimat.




5. Jeszcze fatwiejsze wykonawstwo

Pustaki Porotherm 44 Si majg duze wymiary i system ,,piéro+wpust”,

Co znacznie utatwia i przyspiesza budowe muréw. Jednak zastosowanie
nowoczesnych systemowych pustakéw z ,kieszeniami” Porotherm 44 K Si,
44 1/2 K Si oraz 44 R Si sprawia, ze wykonanie $cian i naroznikéw jest jeszcze
fatwiejsze i szybsze. A to dlatego, ze zaprawe umieszcza sie w ,kieszeniach”,
a nie pomiedzy pidrami a licem kolejnej cegty.

Zastosowanie
pustakow
Porotherm 44 Si

z ,kieszeniami”
przyspiesza

i utatwia wykonanie
otworéw okiennych,
pozostawiajgc
miejsce

na dodatkowe
docieplenie.

Cegly

Porotherm 44 Si

z ,kieszeniami”

to idealne
rozwigzanie
naroznikow Sciany
nosne;j.

To innowacyjne
rozwigzanie
poprawia izolacyjnosé
termiczng naroznikéw.




Porotherm 44 Si - 3 cechy
najcieplejszej cegly w Polsce

Cieplejsza — zwiekszona o0 10 rzeddw
liczba drgzen zdecydowanie lepigj
utrzymuije ciepto we wnetrzu domu.

,Oddychanie scian” — ciensze scianki
i wieksza poryzacja ceramiki Utatwiajg
oddawanie nadmiaru wilgoci

na zewnatrz budynku.

Duze wymiary i system
,Pioro+wpust” znacznie ufatwiajg
i przyspieszajg budowe scian.

Wymiary Masa Wytrzymatos¢ Grubosé
I/b/h pustaka [MPa] Sciany
[mm] [kg/szt.] [cm]

440/248/238

440/248/238

440/124/238

Porotherm 44 1/2 K Si

Wspdtczynnik przenikania ciepta U:

o , 28 440/190/238

WI mzK Porotherm 44 R Si




Doradztwo techniczne

Wienerberger
Ceramika Budowlana Sp. z o.0.

04-175 Warszawa
ul. Ostrobramska 79

T+ 48 (22) 514 21 00
F + 48 (22) 514 21 03
office@wienerberger.com.pl
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Doradcy techniczni
ds. cegiet konstrukcyjnych
i klinkierowych

Bartosz Koztowski
Bartosz Koztowski
Piotr Krzywulicz
Piotr Krzywulicz
Pawet Jankowski
Andrzej Neubauer
Jacek Katnik
Adam Stotwinski
Adam Stotwinski
Janusz Ositek
Piotr Krupa
Mirostaw Tomczak
Jacek Sobczak
Aleksander Krol
Aleksander Krol
Marcin Matwin
Marcin Matwin
Tomasz Obrzut
Tomasz Obrzut
Jerzy Rég
Stawomir Zawadzki
Pawet Jankowski

Telefon komérkowy

0606 788 564
0 606 788 564
0 604 409 355
0 604 409 355
0602 677 962
0 606 826 226
0 604 291 533
0698 609 053
0698 609 053
0602 677 560
0602 551 170
0604 278 327
0698 609 073
0698 609 079
0698 609 079
0 606 886 823
0 606 886 823
0602 620 062
0602 620 062
0694 418 693
0 604 465 926
0602 677 962



